
MORRINHOS - CE, 14 de Maio de 2018 

MANO MAGAL 
ORDENADOR(A) ED-ESPESAS 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE MORRINHOS 

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MORRINHOS, através da(o) 
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das 
propostas de que trata o processo licitatório n° 2018.02.20.001 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA REVITALIZAÇAO DA PRAÇA DA MATRIZ DO 
ISTRITO DE SITIO ALEGRE DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS/CE. Foi em toda sua tramitação atendida a 

iegislação pertinente. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 2018.02.20.001 e 
ADJUDICO à(s) proponente(s) PROJETAR ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA - ME, com o 
valor total de R$ 486.541,24(Quatrocentos e Oitenta e Seis Mil, Quinhentos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Quatro 
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto. 

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume. 

RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N - CENTRO 


